
MØTE I HORG MENIGHETSRÅD 26.5.2020 I HORG KIRKE, KL. 19.00 

 

Tilstede: Eli Stølan, Tarjei Løvik, Øystein Flø, Inger Marie Skjærvold, Kari A. Grønvik, Arne 

Holten, Ola Huke og Kari Tilseth Krogstad. 

Meldt forfall: Kari-Ann Helgemo Løhre, Jan Petter Svegård Ragnhild Lystad, Kjersti Eggen og 

Elisabeth Røstad Olsen. 

 

Sak 20/2020: Godkjenning av innkalling og sakliste: Godkjent. 

Sak 21/2020: Godkjenning av referat fra møte den 23.4.2020: Godkjent. 

Sak 22/2020: Konfirmasjonsavgift 2020-2021: Egenandel for konfirmantene våren 2021 

settes til kr. 1950,00. 

Sak 23/2020: Evaluering om prøveordning med Flå menighet: Menighetsrådet ønsker å 
uttrykke bekymring for det vi ser vedrørende reduksjonen i antall gudstjenester. Når vi 
reduserer gudstjenestene så blir det også mindre ofringer og dermed vanskelig å nå våre 
offerformål. Fra menigheten sin side har vi fått høre at det er vanskelig å finne en 
dåpsgudstjeneste slik at de får døpt sine barn. 
Vi stiller oss bak evalueringen som kommer fra Flå menighet, der vi gjerne diskuterer et 
samarbeid som er til det beste for begge menighetene. 
 

Sak 24/2020: Liturgi, det er kommet ny et forslag om ny liturgi, hva skal vi ha i vår 

menighet? Øystein Flø leste de 4 punktene som det er forslag til revisjon på. Vi diskuterte 

flere alternativer. Øystein reviderer videre og sender over nytt forslag til medlemmene når 

dette er klart. 

Sak 25/2020: Veg-kirke, hvordan forholder vi oss til det i år? Vi ønsker å ha åpen veg-kirke 

også i år. Inger Marie Skjærvold administrerer vaktliste og det praktiske. Smittevernregler 

må følges iht. det som er lov for kirken i juli. 

Sak 26/2020: Pristilbud fra Gaula IT på internett i Horg kirke: Vi har mottatt pristilbud fra 

Gaula IT på internett mm. I Horg kirke. Vi må søke Fellesrådet om dekning av utgifter til 

arbeidet med fiberkabel. Vi søker også til Horg sanitet om tilskudd til å dekke deler av 

resterende kostnader. Saken utsettes til neste møte. 

Sak 27/2020: Utbedring av gjerdet mellom Horg kirke og E6: Vi har fått innspill fra en 

privatperson som synes det må gjøres noe med gjerdet mellom Horg kirke og E6. Forslag til 

«spleis» er lagt ved henvendelsen. Gjennomføring av prosjektet må godkjennes av 

Fellesrådet. 

 

Sak 28/2020: Eventuelt:  



Konfirmantfotografering: Tarjei Løvik avtaler med fotograf Eidsmo om 

konfirmantfotografering for Horg og Flå i uke 34. Mulig det blir en samling med foreldre i 

kirka samme kveld for informasjon. Det blir servering i kirka hvis det er mulig å gjennomføre 

i forhold til regler for smittevern. (konfirmasjon i Horg er 27.9.2020) 

Arbeidsutvalg: Det er ønskelig å sette ned et arbeidsutvalg på leder/nestleder og en 

representant til. De gis fullmakt til å avklare enkle saker hvor det ikke er nødvendig at hele 

menighetsrådet samles for vedtak. Saken må følges opp på neste møte. 

 

Kirkevert: Hvem kan være kirkevert i Horg kirke den 21.6.2020? Meld fra til Eli! 

 

Møtedatoer: neste møte blir 16.6.2020. 

 

Møte hevet kl. 21.40. 

 

Kari Tilseth Krogstad 

 


